

DZIENNIK RZĄDOWY

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA

i JEGO OKRĘGU.

w KRAKOWIE DNIA 15 LIPCA 1829 ROKU.

Nro 2659.

SENAT RZĄDZĄCY.

Zważywszy iż z powodu zapowiadania kosztowności w Banku Pobożnym zastawionych na satysfakcyą wierzytelności Osób trzecich wypływają niektóre trudności, albowiem częstokroć trafia się, że fanty w Banku rzeczonym zastawiane są w tymże Instytucie przez Osoby trzecie sądownie zapowiadane, a spory o zapowiadzenia dłużej trwać mogą niżeli wynosi czas na wykupienie fantu ordynacyą przeznaczony; dłuższe zaś onych w Instytucie trzymanie sprzeciwia się tak ordynacyi Banku przez Senat zatwierdzonej, jako też celowi przychodzenia wsparciem innym zastawy do Instytu przynoszącym, dla których nie byłoby funduszu, gdyby fanty dłużej nad czas przepisany nie wykupione leżały; zważywszy nadto, że prawa zapowiadającego przez to naruszonemi niebędą, jeżeli fant sprzedany i nadwyżka po potrąceniu Bankowi przypadającej należytości uprzywilejowanej w Depozycie Banku pozostanie; przeto dodatkowo do rozporządzenia z dnia 24 Marca 1819 r. do Nru 512 Senat wiadomo czyni, że jakokolwiek

fanty przez Strony w Instytucie Bractwa Miłosierdzia i Banku Pobożnego zastawiane ulegają prawu zapowiadania przez trzeciego, zapowiedzenie jednak to nie tamując sprzedaży onych, w myśl ordynacyi tegoż Instytutu po pewnym czasie leżenia bez wykupna, jedynie do nadwyżki jaka z sprzedaży fantów przez Publiczną licytacją po odebraniu przez Bank wypożyczonej na fant kwoty wyniknąć może regulować się ma, i ta w depozycie Banku, aż do rozstrzygnięcia sporu pozostać winna.

W Krakowie dnia 10 Lipca 1829 r.

Za Prezesa

Kostecki.

Mieroszewski Sekr: Jen: Sen:

Nro 3004.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

Podaje do Publicznej wiadomości, iż w dniu 27 Lipca r. b. odbywać się będzie w Biórach Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi licytacja in minus na dostawę różnych efektów i materiałów dla więzień kryminalnych na rok 1829/30 wyrachowanych, jakimi są: efekta sukienne i koce płócienne, uszycie bielizny, pościeli i odzieży, robota szewska, kowalska, kotlarzka, garncarska, bednarska, introligatorska, szklarska, konwisarska, mydlarska czyli łój i świece; materiała piśmienne; narzędzia gospodarskie i inne potrzeby extraordinaryne. Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, mają się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym o godzinie 10 przed południem, opatrzeni w yadium w kwocie złp: 600 na całość, na szczegól zaś w 1/10 części oznaczyć się mającego

præmium, o którym to szacunku jak i o warunkach licytacji
każdego czasu w Biórach Wydziału wiadomość udzieloną będzie.

W Krakowie d. 10 Lipca 1829 r.

Senator Prezydujący

X. Letowski.

Konwiski S. W.

Nro 5902.

DYREKCJA POLICYI W. M. KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do wiadomości Publicznej, iż z łąki do Rząski Duchownej należącej, a przy granicach młyna Podkamycze zwanego położonej w nocy z dnia 30 Czerwca na 1szy Lipca b. r. skradzioną została Jakobowi *Wóytowiczowi* właścianowi kłacz maści bladocisawej, lat pięć licząca z kołtonem w grzywie bez odmian. Ktoby więc o sprawcy tej kradzieży lub kłaczy skradzionej miał jaką wiadomość, zechce donieść o tem najbliższej Zwierzchności.

W Krakowie dnia 13 Lipca 1829 r.

Dyrektor Policyi

Mieroszewski.

Paprocki S. D. P.

Nro 6016.

DYREKCJA POLICYI W. M. KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

W skutek rekwizycji Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego za pośrednictwem Trybunału Iwszej Instancyi W. M. Krakowa do siebie uczynionej, wzywa Wójtów Gmin okręgowych o zarządzenie śledztwa w zakresach władzy Ich uległych Jana *Chodakowskiego* służbami Ekonomicznemi trzoniącego się poniżej opisanego, o występek przeciw bezpie-

czeństwu życia i własności obwinionego, który w razie ujęcia pod strażą do aresztów Policyjnych odprowadzonym lub w przeciwnym razie stosowny raport złożonym w przeciągu dni ośmiu Dyrekeyi Policyi bydź winien.

W Krakowie dnia 15 Lipca 1829.

Dyrektor Policyi

Miorszewski.

Paprocki S. D. P.

O p i s :

Jan Chodakowski liczy lat 42, wzrostu jest nizkiego, włosy i wasy ma blond, oczy siwe, nos mierny, twarz ściągła; w czasie uciezki z wsi Wolicy powiatu Miechowskiego, gdzie ostatnie miał zamieszkanie, miał na sobie tużurek zielony kitajką podszyty, spodnie długie granatowe, maszynkę włosianą na szyi, czapkę granatową z czarnym barankiem wywianą i płaszcz niebiesko nakrapiany, kitajem czarnym podszyty z kołnierzem manszestrowym popielatym.

Za zgodność

Paprocki S. D. P.

DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

Pisarz Trybunału I. Instancyi Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu, podaie do publiczney wiadomości, iż Pan Woyciech Alexander dwoyga imion Skérczyński Komornik przy Sądach tutejszych uskutecznił w drodze wywłaszczenia dnia trzeciego Grudnia Tysiąc Ośmset Dwudziestego Czwartego roku zajęcie Pałacu Angielskie zwanego na Wesoly przy Krakowie pod L. 230 w Gminie VIII. sytuowanego, graniczącego od południa z ulicą publiczną Wesola zwaną, od wschodu z Domem pod L. 227 stojącym i polem czyli sadkiem do tegoż domu należącym, Sukcessorów po ś. p. Mateuszu Bierawskim pozostałych własnym, od północy z gruntami do Jnrydyki dawniey Morsztynowska zwaney należącemi, a teraz P. Jacka Kaweckiego dziedzicznemi, od zachodu z ogrodem P. Jana Kantego Krzyżanowskiego do domu tegoż P. Krzyżanowskiego pod L. 189 sytuowanego należącym, tudzież z ogrodem P. Syxtusa Lewkowicza Medycyny Dóktora dziedzicznym, do domu tegoż P. Lewkowicza pod L. 190 sytuowanego należącym, iako też z ogrodem i domem P. Wincentego Kuderskiego liczbą 232 oznaczonym, przy teyże ulicy Wesola stojącym, do Sukcessorów ś. p. Michała Wysogoty Zakrzewskiego należącego, a to na satysfakcyą Summy Dwunastu Tysięcy Ośmset złotych Polskich z prowizyją od dnia dwudziestego piątego Stycznia Tysiąc Ośmset Siedemnastego roku przypadającą, oraz kosztów prawnych i exekucyjnych, z Obligu ś. p. Michała Zakrzewskiego dnia dwudziestego piątego Stycznia Tysiąc Ośmset Siedemnastego roku pochodzący, Wyrokiem Trybunału I. Instancyi Wolnego Miasta Krakowa dd. 8 Października Tysiąc Ośmset Dwudziestego Czwartego Vol: VII. Księgi Intabulacyi i extabulacyi Aktów hipoteki Wolnego Miasta Krakowa dnia drugiego Listopada Tysiąc Ośmset Dwudziestego Czwartego, na karcie 107 Nro 179 wpisanym P. Alexandrowi Donné od Sukcessorów Zakrzewskich zasądzoney. Protokół zajęcia realności powyższej PP. Ignacemu Wysogocie Zakrzewskiemu, Konstancyi z Zakrzewskich Zakrzewskiej wdowie i Klemensowi Wysogocie Zakrzewskiemu Sukcessorom ś. p. Michała Wysogoty Zakrzewskiego na ręce ich gospodarza Szczepana Leszczyńskiego w obranem zamieszkanu na Wesoly przy Krakowie pod L. 230 przez Woźnego Sądowego Jana Malelskiego w dniu 20 Grudnia Tysiąc Ośmset Dwudziestego Czwartego roku i w tymże samym dniu P. Maciejowi Peszcze Wóytowi Gminy VIII. prawnie wręczonym i do Akt hipotecznych Wolnego Miasta Krakowa Vol: VII. Księgi Intabulacyi i extabulacyi dnia dwudziestego dziewiątego Stycznia Tysiąc Ośmset Dwudziestego Piątego roku na karcie 160 Nro 263 wpisanym został.



Sprzedż tey realności popierać będzie P. Józef Jankowski P. O. D. Adwokat przy Sądach Rzeczypospolitey Krakowskiej, w Krakowie przy ulicy Mikołajskiej pod L. 626 zamieszkały, iako pełnomocnik P. Alexandra Donné. Warunki Licytacji Wyrokiem Trybunału I. Instancyi Wolnego Miasta Krakowa dd. 16 Maja 1829 r. zatwierdzone, są następujące:

- 1) Chcący licytować złoży, 1/10 część Summy szacunkowej, iako Vadium, które w razie niedotrzymania warunków utraci i nowa Licytacyia na koszt jego i stratę odbędzie się.
- 2) Podatki zaległe jeżeliby się jakie pokazały przez nabywcę z potrąceniem z Summy wylicytowanej zapłacone będą.
- 3) Popierający wolny od złożenia Vadium.
- 4) Widerkauffy gdyby się okazały pozostaną przy realności.
- 5) Nabywca po przysądzeniu złoży połowę Summy wylicytowanej do Depozytu Sądowego włączając w to Vadium.
- 6) Koszta wywłaszczenia przedewszystkiem z summy wylicytowanej do Depozytu złożyc się mającey zaspokoione będą.
- 7) Resztującą kwotę szacunkową nabywca według Klasyfikacyi wierzycielom użytecznie umieszczonym wypłaci.
- 8) Nabywca winien będzie dotrzymać kontraktów Dzierżawcom w myśl prawa.
- 9) Cena szacunkowa według detaxacyi z dnia siódmego Maja Tysiąc Ośmset dwudziestego piątego roku w Summie Dwadzieścia Siedm Tysięcy Sto Dziewiędziesiąt Cztery złotych Polskich iedenaste groszy w monecie srebrney ustanawia się z wolnością zniżenia tey do 2/3 części stosownie do prawa na trzecim terminie. Do takowej Licytacji wyznacza się trzy terminy:

Pierwszy na dzień 25 Września)

Drugi na dzień 27 Października). 1829 roku.

Trzeci na dzień 27 Listopada)

Wzywają się zarazem wszyscy wierzyciele hipoteczni, i osoby prawo rzeczowe mające, ażeby pod prekluzją na pierwszym terminie licytacji na Audyencyi Trybunału I. Instancyi wszelkie tytuły swych wierzytelności z wykazem mianych pretensyj i ustanowieniem Adwokata: złożyli.

W Krakowie dnia 6 Lipca 1829 r.

Kuliczkowski ,Pisarz Trb.